
（様式３）

1 式

1,500 部

3,500 部

80,000 部

53,500 部

25,000 部

1,800 部

備考
１．消えにくいもので記入し、数字はアラビア数字を用いてください。
２．訂正したときは、必ず訂正印を押してください。
３．金額の訂正はしないでください。

発行責任者

担当者

・押印された場合は記載の必要はありません。
・「発行責任者及び担当者」は同一人物でも可とします。
・氏名については、必ずフルネームで記載してください。
・確認のため、記載連絡先に連絡させていただく場合がありますので、ご了承ください。

連絡先

仕様書のとおり

仕様書のとおり

仕様書のとおり

仕様書のとおり

　
上記金額で三重県会計規則（平成18年三重県規則第69号）及び提示条件によって納入したいので見積します。

　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　三重県立美術館長　宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　

B2ポスター

規格

氏名

４．押印は省略することができます。押印を省略した場合は、
下表に「発行責任者及び担当者」の氏名、連絡先を記載してください。

数量

三重県立美術館（三重県津市大谷町１１番地）

金額（税抜）

円

契約日から令和４年７月１４日まで

内　　　　　　　　　　訳

品目等

デザイン費

図録

見　積　書（物件関係用）

入 札 (見　積）価 格

物   件   名

履 行 期 間

　　　　　　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

履 行 場 所

三重県立美術館「開館40周年記念　いわさきちひろ展―中谷泰を師として」図録等印刷
物製作業務委託

A4チラシ

案内はがき

仕様書のとおり

観覧券（７種類）

割引引換券 仕様書のとおり

仕様書のとおり


